第９号様式（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

補助事業・補助事業者変更届

令和６年  月  日

  浜松市長 中野 祐介  様

                        所  在  地

                        会 社 名

                        代表者役職・氏名

（個人の場合は、住所及び氏名を記載して下さい）

 （氏名は自署または記名・押印をお願いします）

 令和６年  月  日付交付決定を受けた浜松市中小事業者等省エネ設備導入事業費補助金について、内

容に変更が生じたことから、要綱第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１.申請者 No.

申請者 No.

２.変更項目（変更項目にレ点をしてください。※複数可）

□ 住所変更            □ 社名変更           □ 代表者変更

□ 事業承継（合併、法人成り等）  □ 製品の型番変更       □ その他

３.具体的な変更項目

変更項目※ 変更前 変更後

※上記「１.変更項目」にて選択した項目をご記入ください。

※行が足りない場合は、適宜行を追加してください。

以上

〒431-0292
浜松市中央区舞阪町舞阪2701－9

交付決定日以降

記載例（事業区分４　水産業用省エネ技術等導入支援用）

・本人直筆の場合は押印不要
・PC入力等で記名の場合は押印必要 法人の場合

代表者の㊞（丸印）を押印

舞阪　太郎

市から通知を受けた交付決定日を記入

交付決定通知書の左上の申請者№を記入

2

住所変更 〒431-0292
浜松市中央区舞阪町舞阪2701－9

〒431-0211
浜松市中央区舞阪町舞阪6000－1

代表者名変更 代表取締役　舞阪　太郎 代表取締役　弁天　五郎